令和 7年 9月吉日

日本大学校友会 大阪支部会員各位 様

日本大学校友会大阪支部

支 部 長 黒川 和恵

日本大学校友会 大阪支部総会・懇親会開催のご案内

涼秋の候、貴殿におかれましては、ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本年も大阪支部の総会を開催する運びとなりました。

本年度総会も盛大に開催したいと考えております。

下記の要領でご案内申し上げますので、ご多忙の折、誠に恐れ入りますが、何卒ご臨席賜りますよう

お願い申し上げます。

記

■日  時：令和 7年 11月 24日（祝） 受付開始 １５：００～

■場  所：大阪キャッスルホテル 7F

          大阪市中央区天満橋京町１－１

TEL：０６－６９４２－２４０１

 ※大阪メトロ谷町線「天満橋駅」、京阪電鉄「天満橋駅」直結

    ■当日会費：8,000 円 ※令和 2年 3月卒以降の方は 5,000円

    ■年会費 ：0円（本年より廃止）

【次 第】

第一部 総    会  １５：３０～１６：００ ７Ｆ

第二部 トークショー  １６：１５～１７：１５ ７Ｆ

              妹尾 和夫氏・芦沢 誠氏

               タイトル「私の日本大学での思い出と、その後の歩みについて」（仮題）

妹尾 和夫 氏経歴                  芦沢 誠 氏 経歴

     （大阪市大正区出身）                   （東京都大田区出身）

演出家・役者・タレント                    朝日放送テレビ（ABC テレビ）の

   1976 年日本大学文理学部哲学科卒。            アナウンサー

在学中に蜷川幸雄演出の芝居を観たことを          1986 年日本大学法学部政治経済学科卒。

きっかけに本格的に役者を目指し、             朝日放送へ入社後「わいわいサタデー」

1985 年に演劇ユニット「売名行為」を牧野エミ・升毅    「ABC ミュージックパラダイス」

・立原啓裕らと立ち上げる。その後劇団パロディフライ    「元気イチバン‼芦沢誠です」等を担当。

を旗揚げする。現在は、朝日放送「せのぶら本舗」      現在はラジオ「朝も早よから芦沢誠です」に出演中。

「妹尾和男のパラダイス Kyoto」等出演中。         神戸新開地・喜楽館広報大使もつとめる。

第三部 懇 親 会  １７：３０～１９：３０ ６Ｆ 鳳凰の間

（懇親会の前に出席者全員で記念写真を撮ります）

※出欠のご返信は、11月 10日までにご返信くださいますようお願いいたします

以上

日本大学校友会大阪支部 事務局

                              大阪市西区新町 2-14-11日殖新町ビル 4F

         ※ご連絡先 幹事長 前川 佳則 090-4039-9101  FAX：06-6136-7802

日本大学校友会、大谷喜一会

長（アインホールディングス代表

取締役）・日本大学学長、

大貫進一郎氏が出席されます